16

Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.12.2016                                                                                                       №  145 -  ра
р.п. Многовершинный

О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 09.11.2015 года № 150-ра «Об утверждении перечня и кодов целевых статьей расходов бюджета поселения, а также особенностей применения отдельных видов расходов бюджета поселения» (в редакции распоряжения от 21.03.2016 № 31-ра, от 01.07.2016 № 70-ра)
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65-н
         1. Внести в распоряжение администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 09.11.2015 года № 150-ра «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета поселения, а также особенностей применения отдельных видов расходов бюджета поселения» (в редакции распоряжения от 21.03.2016 №31-ра, от 01.07.2016 № 70-ра) следующие дополнения:
         1.1. Утвердить Перечень и коды целевых статьей расходов бюджета поселения на 2016 год, применяемых для отражения бюджетных ассигнований в рамках муниципальных программ, согласно приложению 1.

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета поселения на 2016 год.
         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                      Я.В. Федоров
Приложение 1

Перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения на 2016 год, применяемых для отражения бюджетных ассигнований в рамках муниципальных программ

	Целевая статья расходов согласно Указаниям о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Минфина России от 01 июля 2013 г. № 65н, аналитический код основного мероприятия (подпрограммы) муниципальной программы

	Номер программы (мероприятий программы)
	Наименование программы, основные мероприятия
	Программное (непрограммное) направление расходов
	Подпрограмма
	Основное мероприятие
	Направление расходов
	Код ЦСР

	1.
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	00
	00000

	01.1.
	Совершенствование правовых и организационных основ муниципальной службы в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	01
	00000

	01.1.1
	Мероприятия, направленные на совершенствование правовых и организационных основ муниципальной службы в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	01
	00111
	0100100111

	01.2.
	Внедрение эффективных и перспективных методов кадровой работы в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	02
	00000

	01.2.1
	Мероприятия, направленные на внедрение эффективных технологий и перспективных методов кадровой работы на муниципальной службе в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	02
	00121
	0100200121

	01.3
	Развитие кадрового потенциала муниципальной службы, оптимизация единой системы обучения муниципальных служащих в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	03
	00000

	01.3.1
	Мероприятия, направленные на развитие кадрового потенциала муниципальной службы, оптимизации единой системы обучения муниципальных служащих в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	03
	00131
	0100300131

	01.4.
	Повышение эффективности муниципальной службы и результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	04
	00000

	01.4.1
	Мероприятия, направленные на предоставление и компенсаций муниципальным служащим в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	04
	00141
	0100400141

	01.4.2
	Мероприятия по пенсионному обеспечению лиц, замещавших должности муниципальной службы в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	04
	00142
	0100400142

	01.5
	Совершенствование работы по информационному обеспечению прохождения муниципальной службы в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	05
	00000

	01.5.1
	Мероприятия, направленные на совершенствование работы по информационному обеспечению прохождения муниципальной службы в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	05
	00151
	0100500151

	01.6
	Мероприятия, направленные на противодействие коррупции на муниципальной службе в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	06
	00000

	01.6.1

	Мероприятия, направленные на противодействие коррупции на муниципальной службе в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный»
	01
	0
	06
	00161

	0100600161

	2.
	Муниципальная программа «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
	02
	0
	00
	00000

	01.1.
	Производство, поставка, монтаж и пуско-наладочные работы водоочистного комплекса для объекта «Водозабор для водоснабжения населения р.п. Многовершинный хозяйственно-питьевой водой» в поселке Многовершинный Николаевского муниципального района»
	02
	0
	01
	00111
	0200100111

	01.2.
	«Водозабор для водоснабжения населения поселка хозяйственно-питьевой водой» в пос. Многовершинный Николаевского муниципального района».
	02
	0
	02
	00121
	0200200121

Глава городского поселения                                                                        Я.В. Фёдоров